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Prerja A-A

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, (30-50 cm)

2 %

Pastri kanali
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Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, (30-50 cm)

2 %

Kanal b/a
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Prerja B-B

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, (30-50 cm)

2 %

Kanal b/a

35.0
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Prerja B-B

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, (30-50 cm)

2 %

Kanal b/a
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QENDER RROMES-LAGJJA TABAKAJ), RRUGA FRATAR-DRIZAR DHE RRUGA

NINESH-NENAJ-DAMES

 SEGMENTI: QENDER RROMES-

LAGJJA TABAKAJ

1:500PLANIMETRIA E RRUGES
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NINESH-NENAJ-DAMES

1:1000PROFILI GJATESOR

 SEGMENTI: QENDER RROMES-

LAGJJA TABAKAJ
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